

## PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jln. Hi Muchtar No. 01 KomplekPerkantoranPemkab Lampung Tengah Kab. Lampung Tengah ProvinsiLampung KodePos 34161

e-mail:disdikbud@lampungtengahkab.go,id

## SURAT KETERANGAN KEAKTIFAN SEKOLAH

Nomor: 420/ 2863 /02/Da.VI.01/2024

## Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: Dr. NUR ROHMAN, S.E., M.Sos.I

NIP

: 19790610 200903 1 002

Pangkat/Golongan: Pembina / IV.a

labatan

: Kepala Dinas

Instansi

: Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Lampung Tengah

## Menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD NEGERI 6 RUKTI BASUKI

NPSN

: 10801582

NSS

: 101120205142

Alamat

: Dusun 1, RT/RW 01/01, Kampung Rukti Basuki Kecamatan Rumbia Kabupaten Lampung Tengah

Sampai dengan saat ini masih aktif melaksanakan kegiatan belajar mengajar.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Gunung Sugih, 22 Agustus 2024

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

TENGAH. LAMPUNG

ROHMAN, S.E., M.Sos.I ama (IV/a)

19790610 200903 1 002

Tembusan, Yth:

1. Bupati Lampung Tengah (sebagai laporan).

2. Inspektur Lampung Tengah.

3. Arsip.